
Ú
TA

KS
TU

R
 E

IN
ST

EF
N

A

93
0

805 1570

GN GN

5425

275

R

IN
N

TA
K

SP
R

IN
KL

ER

IN
N

TA
K

VV
, H

V

IN
N

TA
K 

R
AF

LA
G

N
IR

,
LJ

Ó
SL

EI
Ð

AR
I, 

SÍ
M

I

INNTAKSKLEFI,
RAFMAGN
13.6 m²

INNTAKSKLEFI,
VV. HV.
SPRINKLER
19.4 m²

LR LR

SKRIFSTOFA,
MÓTTAKA, GANGUR
37.0 m²

Ú
T

ÚT

30m
BS

30m
BS

GN GN GN
30m
BS

30m
BS

ÚT

LYFTARAR
HLEÐSLUSTÆÐI
26.0 m²

NEYÐARSTURTA

Ú
T

Ú
T

Ú
T

Ú
T

Ú
T

ÖRYGGISSVÆÐI VEGNA
LYFTARAHLEÐSLU, 2m
FRÁ RAFGEYMI AÐ HLEÐSLU.

K= 27.70K= 27.70 K= 27.70

K= 27.70

37
00

5400

GN

VS 4.6 m²

LR
NF

VS 2.3 m²

LR

NF

RÆST. 4.3 m²

LR

NF NF

LR

ÚT

GN

ÚT
SL

SL SL
SL

SL

SL

SL SL
SL

RL (2 m²)
Opnanleg
frá stjórnstöð

LAGER
1820.0 m²

RL (2 m²)
Opnanleg
frá stjórnstöð

RL (2 m²)
Opnanleg
frá stjórnstöð

12
5

12
5

Ú
T

134

17
5

STIGAHÚS
 9.2 m²

LYFTA
 4.8 m²

K= 27.70

So
rp

ge
ym

sl
a

So
rp

ge
ym

sl
a

EI
60

EI
60

EI
60

EI60

EI60 EI60
EI60

EI60EI60EI60

EI60

EI
60

EI
60

EI
60

R60 R60 R60

R60R60
R60

R60 R60 R60

EI
60

-C
S

EI30-CS

A

A

B

B

CC

BREIÐHELLA 6

0101

BYGGINGARREITUR

D

A

C

B

E

I

F

G

H

11 3 4 5 6 7 8 9 102

11 3 4 5 6 7 8 9 102

D

A

C

B

E

I

F

G

H

15 600 600 600 600 600 600 600 600 600

15

1265 500 700 500 1300 500 665

22
35

44
3

10
22

15
48

5
50

0
50

0
35

0
35

0
50

0
50

0
48

5
15 1265 500 700 500 1284 100 243 100 168 180 390

15 600 600 600 600 600 600 600 600 600 15

26
0

18
0

85
16

0

20

16
0

23
.988

12
58

.1
44

3
10

22

15
48

5
50

0
50

0
35

0
35

0
50

0
50

0
48

5

15
37

00

BYGGINGARREITUR

BY
G

G
IN

G
AR

R
EI

TU
R

4192.5

15

335
15

235
15

592.5

5400

36
70

1207.5

99
2.

5

21
2.

5215 120 220

592.515
0

47
7.

5
48

5

58
5

600

Sorpgeym
sla

Sorpgeym
sla

30m
BS

Stjórnstöð
brunaviðvörunarkerfis

Opnunarrofar  fyrir
reyklúgur

30m
BS

SL

200

507

50
6

41
4

R60R60R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

BYGGINGARREITUR

Tengistöð fyrir
tvo rafmagnsbíla

Tengistöð fyrir Tengistöð fyrir
tvo rafmagnsbíla tvo rafmagnsbíla

SAMRÆM.HÖNNUÐURDAGS.

ÚTGÁFUFERILL
DAGS.NÚMER: SKÝRINGAR: UNNIÐ:

DAGS.

NAFN HÖNNUÐAR

Haukur Ásgeirsson
kt: 301255-4629

UNDIRSKR.HÖNNUÐAR

MKV:

TEIKNAÐ.

DAGS.undirskr.

ÚTGÁFA

VERK NR

SAMÞYKKT NR. TEIKNINGAR

V.H.Á. Verkfræðistofa

HEITI
TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

Suðurlandsbraut 46
108 REYKJAVÍK

SÍMI: 534 8815 / 897 8132
NETFANG: haukur@vha.is

kt: 560600-3050
HEIMASÍÐA: www.vha.is

BREIÐHELLA  6
HAFNARFIRÐI

GRUNNMYND 1. HÆÐAR

1:100 MAR.'25 25-09

H.Á. H.Á. H.Á.

25.03.'25 1
A

AutoCAD SHX Text

ÚT

hildur
Typewritten Text
shs 26.03.2025



6

275

R

LR

AÐSTAÐA STARFSFÓLKS
32.3 m²

ÚT

37
00

5400

VS 4.6 m²

LR
NFNF

RÆST.
2.5 m²

LR

LR

SL

SL

RL (2 m²)
Opnanleg
frá stjórnstöð

RL (2 m²)
Opnanleg
frá stjórnstöð

RL (2 m²)
Opnanleg
frá stjórnstöð

ÚT
SL

GEYMSLA
33.0 m²

Ú
T

ÚT

SVALIR
 8.0 m²

NF

STIGAHÚS
 9.2 m²

LYFTA
 4.8 m²

Handrið
hæð 1.1 m

K= 31.50

GEYMSLA.
8.1 m²

LR

R

R

EI60EI60

EI60

EI60

EI
60

EI
60

EI
60

R60 R60 R60

R60R60
R60

R60 R60 R60

EI30-CS

EI
30

-S

A

A

B

B

CC

0102

0103

D

A

C

B

E

I

F

G

H

11 3 4 5 6 7 8 9 102

11 3 4 5 6 7 8 9 102

D

A

C

B

E

I

F

G

H

BIÐSVÆÐI
FYRIR HREYFI-
HAMLAÐA.
1.5m X 0.8m

160

50
0

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60 R60

BYGGINGARREITUR

BYGGINGARREITUR

BY
G

G
IN

G
AR

R
EI

TU
R

BY
G

G
IN

G
AR

R
EI

TU
R

SAMRÆM.HÖNNUÐURDAGS.

ÚTGÁFUFERILL
DAGS.NÚMER: SKÝRINGAR: UNNIÐ:

DAGS.

NAFN HÖNNUÐAR

Haukur Ásgeirsson
kt: 301255-4629

UNDIRSKR.HÖNNUÐAR

MKV:

TEIKNAÐ.

DAGS.undirskr.

ÚTGÁFA

VERK NR

SAMÞYKKT NR. TEIKNINGAR

V.H.Á. Verkfræðistofa

HEITI
TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

Suðurlandsbraut 46
108 REYKJAVÍK

SÍMI: 534 8815 / 897 8132
NETFANG: haukur@vha.is

kt: 560600-3050
HEIMASÍÐA: www.vha.is

BREIÐHELLA  6
HAFNARFIRÐI

GRUNNMYND 2. HÆÐAR

1:100 MAR.'25 25-09

H.Á. H.Á. H.Á.

25.03.'25 2
A



G=27,50 G=28,10

G=27,15 G=27,70

KV
Ö

Ð
 U

M
 S

AM
EI

G
IN

LE
G

AN
 IN

N
AK

ST
U

R

KV
Ö

Ð
 U

M
 S

AM
EI

G
IN

LE
G

AN
 IN

N
AK

ST
U

R

KVÖÐ UM GRÓÐUR 3m
Fr:26,10

Fs:25,70

Ú
TA

KS
TU

R
 E

IN
ST

EF
N

A

93
0

805 1570

GN GN

5425

275

R

IN
N

TA
K

SP
R

IN
KL

ER

IN
N

TA
K

VV
, H

V

IN
N

TA
K 

R
AF

LA
G

N
IR

,
LJ

Ó
SL

EI
Ð

AR
I, 

SÍ
M

I

INNTAKSKLEFI,
RAFMAGN
13.6 m²

INNTAKSKLEFI,
VV. HV.
SPRINKLER
19.4 m²

LR LR

SKRIFSTOFA,
MÓTTAKA, GANGUR
37.0 m²

Ú
T

ÚT

30m
BS

30m
BS

GN GN GN
30m
BS

30m
BS

ÚT

LYFTARAR
HLEÐSLUSTÆÐI
26.0 m²

NEYÐARSTURTA

Ú
T

Ú
T

Ú
T

Ú
T

Ú
T

ÖRYGGISSVÆÐI VEGNA
LYFTARAHLEÐSLU, 2m
FRÁ RAFGEYMI AÐ HLEÐSLU.

K= 27.70K= 27.70 K= 27.70

K= 27.70

37
00

5400

GN

VS 4.6 m²

LR
NF

VS 2.3 m²

LR

NF

RÆST. 4.3 m²

LR

NF NF

LR

ÚT

GN

ÚT
SL

SL SL
SL

SL

SL

SL SL
SL

RL (2 m²)
Opnanleg
frá stjórnstöð

LAGER
1820.0 m²

RL (2 m²)
Opnanleg
frá stjórnstöð

RL (2 m²)
Opnanleg
frá stjórnstöð

12
5

12
5

Ú
T

134

17
5

STIGAHÚS
 9.2 m²

LYFTA
 4.8 m²

K= 27.70

So
rp

ge
ym

sl
a

So
rp

ge
ym

sl
a

FRÁGANGUR Á LÓÐARMÖRKUM Í SAMRÁÐI VIÐ LÓÐARHAFA AÐLIGGJANDI LÓÐAR

FR
ÁG

AN
G

U
R

 Á
 L

Ó
Ð

AR
M

Ö
R

KU
M

 Í 
SA

M
R

ÁÐ
I V

IÐ
 L

Ó
Ð

AR
H

AF
A 

AÐ
LI

G
G

JA
N

D
I L

Ó
Ð

AR

FRÁGANGUR Á LÓÐARMÖRKUM Í SAMRÁÐI VIÐ LÓÐARHAFA AÐLIGGJANDI LÓÐAR

FR
ÁG

AN
G

U
R

 Á
 L

Ó
Ð

AR
M

Ö
R

KU
M

 Í 
SA

M
R

ÁÐ
I V

IÐ
 L

Ó
Ð

AR
H

AF
A 

AÐ
LI

G
G

JA
N

D
I L

Ó
Ð

AR

EI
60

EI
60

EI
60

EI60

EI60 EI60
EI60

EI60EI60EI60

EI60

EI
60

EI
60

EI
60

R60 R60 R60

R60R60
R60

R60 R60 R60

EI
60

-C
S

EI30-CS

A

A

B

B

CC

BREIÐHELLA 6

0101

BYGGINGARREITUR

D

A

C

B

E

I

F

G

H

11 3 4 5 6 7 8 9 102

11 3 4 5 6 7 8 9 102

D

A

C

B

E

I

F

G

H

15 600 600 600 600 600 600 600 600 600

15

1265 500 700 500 1300 500 665

22
35

44
3

10
22

15
48

5
50

0
50

0
35

0
35

0
50

0
50

0
48

5
15 1265 500 700 500 1284 100 243 100 168 180 390

15 600 600 600 600 600 600 600 600 600 15

26
0

18
0

85
16

0

20

16
0

23
.988

12
58

.1
44

3
10

22

15
48

5
50

0
50

0
35

0
35

0
50

0
50

0
48

5

15
37

00

BYGGINGARREITUR

BY
G

G
IN

G
AR

R
EI

TU
R

4192.5

15

335
15

235
15

592.5

5400

36
70

1207.5

99
2.

5

21
2.

5215 120 220

592.515
0

47
7.

5
48

5

58
5

600

Sorpgeym
sla

Sorpgeym
sla

30m
BS

Stjórnstöð
brunaviðvörunarkerfis

Opnunarrofar  fyrir
reyklúgur

30m
BS

SL

200

507

50
6

41
4

R60R60R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

R60

BYGGINGARREITUR

Tengistöð fyrir
tvo rafmagnsbíla

Tengistöð fyrir Tengistöð fyrir
tvo rafmagnsbíla tvo rafmagnsbíla

SAMRÆM.HÖNNUÐURDAGS.

ÚTGÁFUFERILL
DAGS.NÚMER: SKÝRINGAR: UNNIÐ:

DAGS.

NAFN HÖNNUÐAR

Haukur Ásgeirsson
kt: 301255-4629

UNDIRSKR.HÖNNUÐAR

MKV:

TEIKNAÐ.

DAGS.undirskr.

ÚTGÁFA

VERK NR

SAMÞYKKT NR. TEIKNINGAR

V.H.Á. Verkfræðistofa

HEITI
TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

Suðurlandsbraut 46
108 REYKJAVÍK

SÍMI: 534 8815 / 897 8132
NETFANG: haukur@vha.is

kt: 560600-3050
HEIMASÍÐA: www.vha.is

BREIÐHELLA  6
HAFNARFIRÐI

YFIRLITSMYND
LÓÐ OG 1. HÆÐ

1:125 MAR.'25 25-09

H.Á. H.Á. H.Á.

25.03.'25 3
A

AutoCAD SHX Text

ÚT



Útlit Suður
Mkv: 1:100

K= 27.70

K= 39.00

11
30

10
80

K= 27.70

K= 39.00

11
30

10
80

Útlit Norður
Mkv: 1:100

K= 27.50

K= 28.10

LÓ
Ð

AM
Ö

R
K

LÓ
Ð

AM
Ö

R
K

K= 27.15
K= 27.70

K= 31.50

45
0

K= 28.10 LÓ
Ð

AM
Ö

R
K

K= 27.15
K= 27.70

45
0

Útlit Austur
Mkv: 1:100

Útlit Vestur
Mkv: 1:100

K= 39.00
K= 38.50

K= 31.50

45
0

11
0

K= 39.00
K= 38.50

27
0

33
0

Klætt  undir  svalir:
Klæðning K10  B,  s1-d0

Klætt  undir
svalir:
Klæðning
K10  B,  s1-d0

Sorpgeymsla

Sorpgeymsla

11
0

11
0

REI60

REI60

SAMRÆM.HÖNNUÐURDAGS.

ÚTGÁFUFERILL
DAGS.NÚMER: SKÝRINGAR: UNNIÐ:

DAGS.

NAFN HÖNNUÐAR

Haukur Ásgeirsson
kt: 301255-4629

UNDIRSKR.HÖNNUÐAR

MKV:

TEIKNAÐ.

DAGS.undirskr.

ÚTGÁFA

VERK NR

SAMÞYKKT NR. TEIKNINGAR

V.H.Á. Verkfræðistofa

HEITI
TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

Suðurlandsbraut 46
108 REYKJAVÍK

SÍMI: 534 8815 / 897 8132
NETFANG: haukur@vha.is

kt: 560600-3050
HEIMASÍÐA: www.vha.is

BREIÐHELLA  6
HAFNARFIRÐI

ÚTLIT

1:100 MAR.'25 25-09

H.Á. H.Á. H.Á.

25.03.'25 4
A



K= 27.70

Snið A-A
Mkv: 1:100

K= 39.00
K= 38.50

45
0

45
0

10
8011

30

K= 27.70

Snið B-B
Mkv: 1:100

K= 39.00
K= 38.50

45
0

10
8011

30

45
0

0101

0101

REI60R60

R60

R60

35
0

35
0

38
0

38
0

19
0

28
28

28
28

28
28

28
28

28
28

80
33

0

K= 31.50

K= 35.30

134

38
0

K= 27.70

K= 31.50

K= 35.30

R90

R60

Snið C-C
Mkv: 1:100

11
0

br
ey

til
eg

 h
æ

ð

19
0

38
0

M
AX

. 9
.3

0 
 m

M
AX

. 9
.3

0 
 m

M
AX

. 9
.3

0 
 m

M
AX

. 9
.3

0 
 m

M
AX

. 9
.3

0 
 m

M
AX

. 9
.3

0 
 m

M
AX

. 9
.3

0 
 m

M
AX

. 9
.3

0 
 m

M
AX

. 9
.3

0 
 m

M
AX

. 9
.3

0 
 m

M
AX

. 9
.3

0 
 m

M
AX

. 9
.3

0 
 m

10
0

10
0

REI60

EI
60

EI
60

EI
60

EI
60

EI
60

REI60

REI60

R60 R60

R60

R60R60

R60 R60

R60

R60

R60

R60 R60 R60 R60 R60 R60

R60R60

R60R60

90

8.
1

Handrið
á  palli

0101

SAMRÆM.HÖNNUÐURDAGS.

ÚTGÁFUFERILL
DAGS.NÚMER: SKÝRINGAR: UNNIÐ:

DAGS.

NAFN HÖNNUÐAR

Haukur Ásgeirsson
kt: 301255-4629

UNDIRSKR.HÖNNUÐAR

MKV:

TEIKNAÐ.

DAGS.undirskr.

ÚTGÁFA

VERK NR

SAMÞYKKT NR. TEIKNINGAR

V.H.Á. Verkfræðistofa

HEITI
TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

Suðurlandsbraut 46
108 REYKJAVÍK

SÍMI: 534 8815 / 897 8132
NETFANG: haukur@vha.is

kt: 560600-3050
HEIMASÍÐA: www.vha.is

BREIÐHELLA  6
HAFNARFIRÐI

SNIÐ 

1:100 MAR.'25 25-09

H.Á. H.Á. H.Á.

25.03.'25 5
A



8-10 6 4

G=27,50 G=28,10

G=27,10 G=27,36
G=27,86

G=27,15 G=27,70

1aG=27,90

G=28,10G=28,06

346

H=26,90

H=28,00

KV
ÖÐ

 U
M 

SA
ME

IG
IN

LE
GA

N 
IN

NA
KS

TU
R

KV
ÖÐ

 U
M 

SA
ME

IG
IN

LE
GA

N 
IN

NA
KS

TU
R

H=27,90

KVÖÐ UM GRÓÐUR 3m

He130
Fr:25,30
Fs:24,90

He129
Fr:25,90
Fs:25,50
Ø110 PE100

KVÖÐ UM GRÓÐUR 3m

ÚT
AK

ST
UR

 E
IN

ST
EF

NA

H=29,20

So
rp

ge
ym

sl
a

16
,3

m

N

12
,2

m

15,7m8m

54,3m

37
m

BREIÐHELLA 6

5.07m
BREIÐHELLA

Niðurföll á lóð sbr. teikningar lagnahönnuðar

BY
G

G
IN

G
AR

R
EI

TU
R

BYGGINGARREITUR

BYGGINGARREITUR

BY
G

G
IN

G
AR

R
EI

TU
R

SAMRÆM.HÖNNUÐURDAGS.

ÚTGÁFUFERILL
DAGS.NÚMER: SKÝRINGAR: UNNIÐ:

DAGS.

NAFN HÖNNUÐAR

Haukur Ásgeirsson
kt: 301255-4629

UNDIRSKR.HÖNNUÐAR

MKV:

TEIKNAÐ.

DAGS.undirskr.

ÚTGÁFA

VERK NR

SAMÞYKKT NR. TEIKNINGAR

V.H.Á. Verkfræðistofa

HEITI
TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

Suðurlandsbraut 46
108 REYKJAVÍK

SÍMI: 534 8815 / 897 8132
NETFANG: haukur@vha.is

kt: 560600-3050
HEIMASÍÐA: www.vha.is

BREIÐHELLA  6
HAFNARFIRÐI

BYGGINGARLÝSING
AFSTÖÐUMYND

1:500 MAR.'25 25-09

H.Á. H.Á. H.Á.

25.03.'25 6
A

BYGGINGARLÝSING/GREINAGERÐ
Breiðhella 6 Hafnarfirði, mhl 01. Landeignarnúmer L203380
Gert er ráð fyrir 20 bílastæðum. Þar af eru 2 stæði sem uppfylla kröfur
fyrir bílastæði fatlaðra. Skv. skilmálum deiliskipulags er krafa um
20 bílastæði og því er  þeirri kröfu fullnægt. möguleiki á rafhleðslustöðum
verður við hvert bílastæði
Stærð lóðar: 5109.0m²
Stærð húss: 2114.1m²  og 22114,4 m3
Nýtingarhlutfall: 2114,1/5109.0 = 0.41

Almenn lýsing á burðarkerfi:
Undirstöður og botnplata verða úr járnbentri steinsteypu.
Megin burðargrind hússins verður stálrammar með stál
festingum sem eru boltaðar niður í sökkul
Allar stálfestingar eru heitgalvaníseraðar.
Allt milliburðarvirki, þakásar, afstífingar og veggreimar eru einnig úr stáli.

Gerð og frágangur þaks og útveggja ásamt litavali:
Þak: Ofan á þakása koma 150 mm þykkar samlokueiningar með steinullar
einangrunarkjarna og trapisulaga form  að ofanverðu.
Litur ystu þakklæðningar er dökkgrár.
Útveggir: 150 mm þykkar samlokueiningar með steinullar
einangrunarkjarna. Litur dökkgrár.
Gluggar og gönguhurðir úr Áli. Í öllum gluggum verði tvöfalt k-gler
(einangrunargler).

Handrið á svölum og stigum uppfylla kröfur byggingarreglugerðar
(6.5 Handrið og handlistar). Hæð á handriðum er sýnd á teikningum.
Nánar verður gert grein fyrir frágangi handriða á
sérteikningum.

Einangrun og U-gildi:
Sökkulveggir: 75 mm plast-einangrun,botnplata er óeinangruð.
Í öllum gluggum er amk. tvöfalt k-gler.
U-gildi > sjá töflu: U-gildi fyrir byggingarhluta.

Gerð innveggja og innihurða, hljóðeinangrun og brunavörn:
Skilveggir verða úr 100mm þykkum steinullareiningum með
Brunamótstöðu, sjá brunaskýrslu Brunahönnunar slf.

Lagnaleiðir, upphitun og loftræsing:
Upphitun verður með geislahitun í lofti byggingarinnar.
Neysluvatnslagnir eru utan á liggjandi við loft.
Viðeigandi búnaður skal settur upp við inntök til að koma í veg fyrir að hiti
neysluvatns fari yfir 60°C á töppunarstað sé hitastig vatns við inntak hærra.
Raflagnir eru ýmist innsteyptar í gólfi og/eða utan á liggjandi á veggjum/lofti.
Fram kemur á teikningum hvar niðurföll eru staðsett.
Lagnaefni skal allt vera vottað af viðeigandi aðilum.
Loftræsing skv. gr. 10.2.5. í byggingarreglugerð.
Almenn loftræsing verður um opnanleg fög í gluggum. Vélræn loftræsing
verður frá öllum lokuðum rýmum.

Hljóðvistarkröfur:
Húsið heyrir undir og uppfyllir hljóvistarkröfuflokk C skv. ÍST 45: 2016.

Öryggisbúnaður:
Slökkvitæki verður í hverju hólfi ásamt út- og neyðarlýsingu. Reykskynjari í
hverju bili, a.m.k. einn á hverja 80m². Sjá einnig skýrslu Brunahönnunar slf.

Tæknibúnaður:
Gert skal ráð fyrir tengibúnaði vegna hleðslu rafbíla við sex bílastæði.

Aðgengi og algild hönnun:
Notkun hússins er uppfyllir hönnun fyrir algilda hönnun.

Frágangur lóðar:
Lóð verður malbikuð með vatnshalla að niðurföllum og bílastæði merkt.

Meðhöndlun sorps og meðferð hættulegra efna:
Sorphirðu er háttað samkvæmt reglum sveitarfélagsins hverju sinni.
Sorpgerði er inn á lóð

Aðrar sértækar aðgerðir:
"Húsnæðið er skilgreint sem lagerhúsnæði.
Verði starfsleyfisskyld starfsemi samkvæmt lögum um matvæli nr.93/1995
m.s.b. og/eða lögum um hollustuhætti og mengunarvarnir nr. 7/1998 m.s.b.
í húsnæðinu ber rekstraraðila að afla starfsleyfis heilbrigðiseftirlits.
Mengunarvarnarbúnaði á fráveitu verður komið fyrir í samræmi við ákvörðun
heilbrigðiseftirlits.

SL =  Handslökkvitæki

=  Inntök veitna

ÞN =  Þakniðurfall
=  Reykskynjari

=  Brunaslanga

BO =  Björgunarop

=  Merktur útgangur

=  NeyðarljósNL

=  LoftræstingLR
NF =  Gólfniðurfall / Niðurfall á lóð

Inntök

Skýringar

út

R

BSL

=  Stjórnstöð "Brunaviðvörunarkerfi"

Inntök
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